

# FORLAGET CORONET A/S

Traverbanevej 10  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2017

Carsten Stæhr  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FORLAGET CORONET A/S

Traverbanevej 10

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 35253400

Fax: 36705063

CVR-nr: 46401816

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

DK Danmark

CVR-nr: 33963556

P-enhed: 1017192430

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i udgivelse af fagblad samt at modtage provisionsindtægter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på -110 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har fået gældseftergivelse på 203 t.kr. fra tilknyttet virksomhed. Gældseftergivelsen er ført direkte på egenkapitalen.

Selskabets egenkapital udgør herefter 82 t.kr. pr. 30. juni 2017. Selskabet har således tabt over halvdelen af aktiekapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabsloven og vil foretage sig det fornødne.

De nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides. Selskabskapitalen forventes reableret bl.a. gennem den fremtidige indtjening.

Der forventes et forbedret resultat for 2017/18.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>340.055</b>	<b>487.195</b>
Personaleomkostninger .....	1	-445.894	-503.547
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-105.839</b>	<b>-16.352</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	1.645	2.064
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-6.782	-6.141
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-110.976</b>	<b>-20.429</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-110.976</b>	<b>-20.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-110.976	-20.429
<b>I alt</b> .....		<b>-110.976</b>	<b>-20.429</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	3.128
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>3.128</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.128</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		90.651	432.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		60.039	51.269
Andre tilgodehavender .....		28.798	30.041
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>179.488</b>	<b>513.724</b>
Likvide beholdninger .....		168.074	25.645
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>347.562</b>	<b>539.369</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>347.562</b>	<b>542.497</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		-918.189	-1.010.395
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>81.811</b>	<b>-10.395</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		93.346	151.009
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	197.264
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		172.405	204.619
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>265.751</b>	<b>552.892</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>265.751</b>	<b>552.892</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>347.562</b>	<b>542.497</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo .....	1.000.000	-1.010.395	-10.395
Betalt udbytte .....	0	0	0
Andre værdireguleringer af egenkapitalen .....		203.182	203.182
Årets resultat .....	0	-110.976	-110.976
Egenkapital, ultimo .....	1.000.000	-918.189	81.811

Aktiekapitalen består af 10 aktier a 100.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen indenfor de seneste 5 år.

Andre værdireguleringer af egenkapitalen vedrører gældseftergivelse fra tilknyttet virksomhed.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	393.000	457.000
Andre omkostninger til social sikring	52.894	46.547
	<b>445.894</b>	<b>503.547</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Renter af mellemregning med tilknyttet virksomhed	1.645	1.384
Kursregulering af aktier	0	680
	<b>1.645</b>	<b>2.064</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Diverse renteomkostninger mv.	756	395
Renter af mellemregning med tilknyttet virksomhed	5.918	5.746
Real-/urealiserede kurstab på værdipapirer	108	0
	<b>6.782</b>	<b>6.141</b>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Inventar kr.</b>	<b>Automobil kr.</b>
Kostpris 01.07.2016	497.966	182.441
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris 30.06.2017</b>	<b>497.966</b>	<b>182.441</b>
Af- og nedskrivning 01.07.2016	-497.966	-182.441
Årets afskrivning	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning 30.06.2017</b>	<b>-497.966</b>	<b>-182.441</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30.06.2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**5. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Aktier kr.</b>
Kostpris 01.07.2016	10.460
Tilgang	0
Afgang	-10.460
<b>Kostpris 30.06.2017</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger 01.07.2016	-7.332
Tilgang	0
Afgang	7.332
<b>Nettoopskrivninger 30.06.2017</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30.06.2017</b>	<b>0</b>







## 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør 82 t.kr. pr. 30. juni 2017. Selskabet har således tabt over halvdelen af aktiekapitalen.

Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabsloven og vil foretage sig det fornødne.

De nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides.

Der forventes et positivt resultat for 2017/18.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 26 t.kr. pr. 30. juni 2017.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carsten Stæhr Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at tilbageholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Carsten Stæhr Holding ApS, Taffelbays Alle 8, 2900 Hellerup